


Përshkrimi/Llojet e Pronave të Paluajtshme Sipërfaqja m²  Çmimi min. me TVSH 18% 

Deri në 2500 m² 100.00€                                           

    2500-5000 m² 150.00€                                           

     Mbi 5000 m² 200.00€                                           

Deri në 500 m² 200.00€                                           

     500-1000 m² 250.00€                                           

    Mbi 1000 m² 300.00€                                           

Parcel për ndërtim të lartë (Me metodën e zhvillimit) 500.00€                                           

Shtëpi / Villë banimi 200.00€                                           

Shtëpi dyshe ose dy shtëpi në një pronë 300.00€                                           

Apartament / Kat ndërtese 150.00€                                           

Apartament / Kat ndërtese (me garazhë dhe/ose depo) 200.00€                                           

Deri në 50 m² 200.00€                                           

50-100 m² 250.00€                                           

Mbi 100 m² 300.00€                                           

Deri 2000 m² 500.00€                                           

2000-5000 m² 1,000.00€                                       

Mbi 5000 m² 1,500.00€                                       

Deri 2000 m² 400.00€                                           

Mbi 2000 m² 700.00€                                           

Deri në 50 m² 170.00€                                           

50-100 m² 230.00€                                           

Mbi 100 m² 350.00€                                           

Deri në 50 m² 250.00€                                           

50-100 m² 300.00€                                           

Mbi 100 m² 400.00€                                           

Stacion i derivateve 500.00€                                           

Stacion i derivateve (Duke përfshirë Restaurant, Auto Larje, Market etj) 1,000.00€                                       

 Deri në 10 dhoma 500.00€                                           

10-20 dhoma 800.00€                                           

Mbi 20 dhoma 1,200.00€                                       

 Deri në 5 dhoma 300.00€                                           

5-10 dhoma 500.00€                                           

Mbi 10 dhoma 700.00€                                           

Qendër rekreative dhe sportive si: (pishina, fusha sportive me ndërtesat 

përcjellëse, komplekset e organizuara të fushave sportive të hapura) Njësi ndaras 400.00€                                           

Sallë dasmash (Me Restaurant) 500.00€                                           

Servis i automjeteve 250.00€                                           

Kontrollim teknik i automjeteve 300.00€                                           

Deri 500 m² 400.00€                                           

Mbi 500 m² 600.00€                                           

Kompleks Industrial (Duke përfshirë pjesën e Prodhimit dhe Depot) 600.00€                                           

Hallë industriale (depo, depo me sallë ekspozite, hallë prodhimi, hallë prodhimi 

me depo, depo ose hallë prodhimi me administratë) 400.00€                                           

Depo e hapur 200.00€                                           

Mulli 600.00€                                           

Gurëthyes ose Betonjerë 600.00€                                           

Ndërtesë bujqësore apo fermë 250.00€                                           

Pemishte (të mbjellura me dru frutorë dhe sistemin e nevojshëm të 

mirëmbajtjës), vreshtë 300.00€                                           

Lokalet Afariste

PARCEL VAKANTE

Parcel vakante (Tokë bujqësore: arë, livadh/kullosë, pyll/mal)

Parcel  ndërtimore : Truall banimi, parcel për shfrytëzim për afarizëm

PRONAT REZIDENCIALE

PRONAT KOMERCIALE

Qendër Tregtare 

Supermarket/Hipermarket

Ndërtesë administrative/Zyre

Restaurant

Hotel

Motel

Pronë Mikse (Rezidencial+Komercial)

PRONAT INDUSTRIALE

PRONAT BUJQËSORE



Shëndetësi dhe rehabilitim (qendrat spitalore, spitalet, qendra rehabilituese 

fizikale etj) 800.00€                                           

Bazë e derivateve 700.00€                                           

Poliklinika / Klinika 500.00€                                           

Ordinancë / Laborator / Dentist etj. 250.00€                                           

Pronë me specifika të veqanta Me Negocim

Institucion Parashkollore/Kopsht I fëmijëve 400.00€                                           

Institucion Shkollor i ulët dhe i mesëm 800.00€                                           

Parkingje të mbyllura (ndërtesa të veçanta parkingu) 150.00€                                           

Parkingje të Hapura 100.00€                                           

Garazha (njësi të veçanta në kuadër të blloqeve rezidenciale/afariste etj) 100.00€                                           

Komente shtesë:                                                                                                                                                                                                                   

Pronat specifike të cilat nuk janë përfshirë me këtë çmimore: Mund të negociohen direkt me Klientin.                                                                                        

Zbritja për Klientin e njejtë: Prona e dytë -10%, Prona e tretë - 20% dhe Prona e tretë e tutje -30%.                                                       

Pronat të cilat nuk gjenden në këtë listë llogariten me kategorin e tyre më të përafërt në list.

PRONAT ME SHFRYTËZIM SPECIAL

LLOJE TË TJERA TË PRONAVE


